
 

 

 

Szepietowo 22.10.2021 r. 

IMK.271.8.2021 
 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ i ZMIANIE  

OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 

 

Zamówienie: 

 

„Udzielenie  kredytu  długoterminowego w wysokości 3.544.347,00 zł w tym na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  2.080.307,00 zł i spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1.464.040,-zł” 

 

W związku ze złożonymi wnioskami Wykonawców, działając na podstawie art. 286 ust. 

1 oraz art. 267 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych            

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuje się o zmianie treści SWZ oraz ogłoszenia 

o zamówieniu dla przedmiotowego postępowania w zakresie: 

 

I. OGŁOSZENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ: 
 

 

1) w rozdz. XVIII ust. 1 i ust. 3 SWZ otrzymują brzmienie: 

„1.  Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 10 listopada 2021 r. do godziny 

10:00”. 

3.    Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10 listopada 2021 r. o godzinie 10:30”. 

 

2) w rozdz. XVII ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„ Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 09 grudnia 2021 r.” 

 

II. ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU: 
 

Sekcja VIII ogłoszenia o zamówieniu - „Procedura” otrzymuje brzmienie: 

 

8.1) Termin składania ofert: 2021-11-10 10:00 

8.2) Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/szepietowo 

8.3) Termin otwarcia ofert: 2021-11-10 10:30 

8.4) Termin związania ofertą: 30 dni 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/szepietowo

		2021-10-22T13:35:16+0200




